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Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, yeni Bakanlar Kurulu listesinde İçişleri Bakanı İdris Naim
Şahin ve Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Güney’i çizmesi Ordu ilini şoka uğrattı.
Kabinede 2 tane Ordu kimlikli bakanını kaybeden Ordulu vatandaşlar bu kararla yatırımlar
bazında güç kaybına uğrayacaklarını dile getirdiler. 

  

Yeni Bakanlar Kurulu listesini Cumhurbaşkanı Gül'e sunan Başbakan Erdoğan, İçişleri, Milli
Eğitim, Kültür ve Turizm ve Sağlık Bakanlarını değiştirdi. Ordu Milletvekili İdris Naim Şahin'in
yerine İçişleri Bakanlığı'na getirilen Mardin Milletvekili Muammer Güler, TBMM İçişleri
Komisyonu Başkanı olarak görev yapıyordu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara’da tamamlayarak
1972 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun olan Güler, 27 Eylül 1993
tarihinde Kayseri Valiliği'ne, 6 Temmuz 1994 tarihinde Gaziantep Valiliği'ne atandı. Bu görevini
sürdürürken 28 Temmuz 2000 tarihinde Samsun Valiliği'ne atanan Güler, 30 Ocak 2003
tarihinde İstanbul Valiliği'ne atandı. 12 Mayıs 2010 Valiler Kararnamesiyle Kamu Düzeni ve
Güvenliği Müsteşarlığı'na atanan Güler, 2011 seçimlerinde AK Parti Mardin Milletvekili seçildi.
Güler, evli ve iki çocuk sahibi.
İzmir Milletvekili Ertuğrul Günay'ın yerine Kültür ve Turizm Bakanlığı'na getirilen Adana
Milletvekili Ömer Çelik, AK Parti Genel Başkan Yardımcılığı görevini yürütüyordu. 15 Haziran
1968 yılında Adana'da doğan Çelik, lisans eğitimini Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nde tamamladı. Yüksek lisansını da aynı bölümde siyaset
bilimi alanında yapan Çelik, 22., 23. ve 24.' dönemde AK Parti'den Adana milletvekili seçildi.
Çelik, iyi düzeyde İngilizce biliyor.
İstanbul Milletvekili Ömer Dinçer'in yerine Milli Eğitim Bakanlığı'na getirilen Eskişehir Milletvekili
Nabi Avcı, TBMM Milli Eğitim Komisyonu Başkanı olarak görev yapıyordu. ODTÜ Siyaset Bilimi
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Avcı, iletişim profesörü olarak ders verdi. Avcı
Başbakanlık Başdanışmanı ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanlığı görevlerini
yürütürken 2011 yılında AK Parti'den milletvekili seçildi.
Erzurum Milletvekili Recep Akdağ'ın yerine Sağlık Bakanlığı'na getirilen Edirne Milletvekili
Mehmet Müezzinoğlu, 9 Ocak 1955'te Gümülcine'de doğdu. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa
Tıp Fakültesini bitiren Müezzinoğlu, İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesinde iç
hastalıkları ihtisası yaptı. Avcılarda bulunan özel bir hastanenin kurucusu olan Müezzinoğlu,
Avcılar Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve Batı Trakya Eğitim Kültür Vakfı ve Balkan
Medeniyeti Derneğinin Kurucu Üyesi, Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneğinin Üyesi. Orta
düzeyde Yunanca, İngilizce ve Arapça bilen Müezzinoğlu, evli ve 2 çocuk babası.
Yapılan değişikliklerle birlikte yeni kabine şu isimlerden oluştu:
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Başbakan: Recep Tayyip Erdoğan
Başbakan Yardımcısı: Bülent Arınç
Başbakan Yardımcısı: Ali Babacan
Başbakan Yardımcısı: Beşir Atalay
Başbakan Yardımcısı: Bekir Bozdağ
Adalet Bakanı: Sadullah Ergin
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı: Fatma Sahin
Avrupa Birliği Bakanı: Egemen Bağış
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı: Nihat Ergün
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı: Faruk Çelik
Çevre ve Şehircilik Bakanı: Erdoğan Bayraktar
Dışişleri Bakanı: Ahmet Davutoğlu
Ekonomi Bakanı: Zafer Çağlayan
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı: Taner Yıldız
Gençlik ve Spor Bakanı: Suat Kılıç
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı: Mehdi Eker
Gümrük ve Ticaret Bakanı: Hayati Yazıcı
İçişleri Bakanı: Muammer Güler
Kalkınma Bakanı: Cevdet Yılmaz
Kültür ve Turizm Bakanı: Ömer Çelik
Maliye Bakanı: Mehmet Şimşek
Milli Eğitim Bakanı: Nabi Avcı
Milli Savunma Bakanı: İsmet Yılmaz
Orman ve Su İşleri Bakanı: Veysel Eroğlu
Sağlık Bakanı: Mehmet Müezzinoğlu
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı: Binali Yıldırım
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